ОАО "ППП № 1"

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2021  № 1532-п

О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского

муниципального района от 12.10.2021 № 1351-п «О мерах  по

предотвращению  распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) на территории Сланцевского муниципального района»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области

от 11 ноября 2021 года № 715 «О внесении изменений в постановление

Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID-19)

на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных

постановлений Правительства Ленинградской области», администрация

Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального

района Ленинградской области от  12.10.2021 № 1351-п «О мерах  по

предотвращению  распространения  новой коронавирусной инфекции  (COVID-19)

на территории Сланцевского муниципального района» (с изменениями

от 25.10.2021 № 1454-п, от 27.10.2021 № 1469-п, от 01.11.2021 №1504-п,

от 09.11.2021 №1519-п)  следующие изменения:

в пункт 1.12 слова «,при этом ограничения численности обслуживаемых

посетителей, предусмотренные приложением 2 к настоящему постановлению, не

распространяются на деятельность этих организаций при наличии паспорта

коллективного иммунитета к COVID-19» признать утратившими силу;

абзац восьмой пункта 1.13 признать утратившим силу;

абзац первый пункта 1.15 признать утратившим силу

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя

труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского

муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы

администрации, курирующих соответствующую сферу деятельности.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова